[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2384/2017

Ementa: Instalação de proteção em área localizada na rua José Milani com rua Rui Barbosa e rua Raimundo Bissoto.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·   Instalação de proteção entre a área verde e a cabeceira do canal de água pluvial localizado na rua José Milani com rua Rui Barbosa e rua Raimundo Bissoto no bairro Vila Bissoto.

Justificativa:

		Frequentadores deste local procuraram este vereador para solicitar providências, considerando que várias crianças utilizam o local para brincar.

(fotos em anexo)

Valinhos, 15 de setembro de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

INDICAÇÃO N.º

2384

/

2017

Ementa

:

In

stalação de

proteção

em área

localizada

na

rua José Milani com rua Rui

Barbosa e rua Raimundo Bissoto

.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal a seguinte indicação:

·

Instalação de

proteção entre

a área verde e a

cabeceira do

canal de água pluvial localizado na rua José Milani com rua Rui

Barbosa e rua Raimundo Bissoto no

bairro

Vila Bissoto

.

Justificativa:

F

requentadores

deste local procuraram este verea

dor para

solicitar providências, considerando que várias crianças utilizam o local para

brincar.

(fotos em anexo)

Valinhos,

15

de

setembro

de 2017.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  2384 / 2017         Ementa :  In stalação de  proteção   em área  localizada   na  rua José Milani com rua Rui  Barbosa e rua Raimundo Bissoto .         Senhor Presidente:           O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito   Municipal a seguinte indicação:           Instalação de  proteção entre   a área verde e a  cabeceira do   canal de água pluvial localizado na rua José Milani com rua Rui  Barbosa e rua Raimundo Bissoto no  bairro  Vila Bissoto .       Justificativa:         F requentadores   deste local procuraram este verea dor para  solicitar providências, considerando que várias crianças utilizam o local para  brincar.     (fotos em anexo)         Valinhos,  15   de  setembro   de 2017.         Franklin Duarte de Lima   Vereador